
UCHWAŁA NR XVIII.120.2025 
RADY GMINY MŚCIWOJÓW 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Mściwojów na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. 2025 r., 
poz. 1153 ) oraz art. 211, art. 212, art. 235-236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
( tj. Dz. U. 2025 r., poz. 1483 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 3.729.822,14 zł z tego plan dochodów 
bieżących zwiększa się o kwotę 611.323,94 zł, a plan dochodów majątkowych zmniejsza się o kwotę 
4.341.146,08 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 3.729.822,14 zł z tego plan wydatków bieżących 
zmniejsza się o kwotę 307.339,11 zł, a plan wydatków majątkowych zmniejsza się o kwotę 3.422.483,03 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy Mściwojów na rok 2025 wynosi: 

1. dochody budżetu gminy 35.803.537,04 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 29.172.672,63 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 6.630.864,41 zł, z tego: 

a) dotacje i środki przeznaczone na inwestycje 6.033.414,41 zł, 

b) dochody ze sprzedaży majątku 597.450,00 zł, 

2. wydatki budżetu gminy 37.078.279,65 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 25.096.969,92zł, 

a) wydatki jednostek budżetowych 21.748.238,41 zł, z tego na: ᠆ wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
12.825.035,60 zł, ᠆ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8.923.202,81 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 696.401,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.486.112,11 zł, 

d) wydatki na obsługę długu 89.700,00 zł, 

e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3- 
76.518,00 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości 11.981.309,73 zł, z tego na: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 11.981.309,73 zł, w tym: ᠆ na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 1.206.030,00 zł. 

3. Przychody budżetu gminy stanowią kwotę 2.054.254,61 zł, w tym przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 817,04 zł, przychody z tytułu spłaty udzielonych pożyczek 
105.483,27 zł, przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków 161.585,39 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 
886.368,91 zł oraz przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 900.000,00 zł. 

4. Rozchody budżetu gminy stanowią kwotę 779.512,00 zł; 

5. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.274.742,61 zł sfinansowany zostanie : 

1) przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 900.000,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADA6A468-F11D-4985-82E2-E2B0B575D0D2. Podpisany Strona 1



2) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 817,04 zł, 

3) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków 161.585,39 zł, 

4) przychodami z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
w kwocie 212.340,18 zł, 

§ 3. 1. W wykazie zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w roku 2025 dokonuje się zmian 
zgodnie z załącznikiem nr 3.  

2. W wykazie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy Mściwojów w roku 2025 w podziale 
na dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych, z wyodrębnieniem dotacji podmiotowych i celowych związanych z realizacją zadań gminy 
dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 4. 

3. W wykazie planowanych dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych 
z udziałem środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 5. 

4. W wykazie wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE oraz innych niepodlegających zwrotowi środków pomocy zagranicznej dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 6. 

5. W planie dochodów związanych z gromadzeniem środków z opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi i planie wydatków na realizacją zadań z zakresu gospodarki odpadami komunalnymi na rok 
2025, dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 7 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mściwojów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Tomasz Siczek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADA6A468-F11D-4985-82E2-E2B0B575D0D2. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do uchwały nr XVIII.120.2025 

Rady Gminy Mściwojów 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

Plan dochodów budżetu gminy Mściwojów na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 730 690,99 400,00 2 731 090,99 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 636 000,00 400,00 636 400,00 
  0830 Wpływy z usług 632 000,00 400,00 632 400,00 

600   Transport i łączność 1 245 244,27 -4 961,64 1 240 282,63 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 8 788,50 318,00 9 106,50 
  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 318,00 318,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 236 455,77 -5 279,64 1 231 176,13 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 6 268,00 21,00 6 289,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 10 601,28 -5 300,64 5 300,64 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 968 914,90 -1 149 564,90 819 350,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 99 200,00 -1 000,00 98 200,00 
  0830 Wpływy z usług 200,00 -200,00 0,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 -800,00 200,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 869 714,90 -1 148 564,90 721 150,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 1 747 114,90 -1 149 664,90 597 450,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 100,00 1 100,00 4 200,00 
710   Działalność usługowa 21 507,33 -2 500,00 19 007,33 
 71095  Pozostała działalność 2 500,00 -2 500,00 0,00 
  0830 Wpływy z usług 2 500,00 -2 500,00 0,00 

750   Administracja publiczna 344 024,89 -4 017,62 340 007,27 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 202,21 -3 950,00 8 252,21 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 8 000,00 -1 000,00 7 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 -150,00 50,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00 -2 800,00 1 200,00 
 75095  Pozostała działalność 285 176,73 -67,62 285 109,11 
  0690 Wpływy z różnych opłat 67,62 -67,62 0,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

16 199 334,57 951 770,00 17 151 104,57 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 14 000,00 1 100,00 15 100,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 14 000,00 1 100,00 15 100,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

2 600 060,00 820 970,00 3 421 030,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 132 605,00 748 000,00 2 880 605,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 30 000,00 -7 000,00 23 000,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 4 500,00 -1 000,00 3 500,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 30 100,00 80 970,00 111 070,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 993 771,95 16 500,00 3 010 271,95 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 529 548,00 40 000,00 1 569 548,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 140 000,00 -19 000,00 121 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADA6A468-F11D-4985-82E2-E2B0B575D0D2. Podpisany Strona 1



  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 21 377,95 -4 500,00 16 877,95 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 486 990,05 113 200,00 600 190,05 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 350 000,00 115 000,00 465 000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 -1 800,00 1 200,00 

758   Różne rozliczenia 4 989 528,92 27 652,87 5 017 181,79 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 273 949,61 10 032,87 283 982,48 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 000,00 1 500,00 5 500,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 8 532,87 8 532,87 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 
terytorialnego 512 833,76 17 620,00 530 453,76 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 512 833,76 17 620,00 530 453,76 
801   Oświata i wychowanie 3 618 560,32 -2 549 629,00 1 068 931,32 
 80101  Szkoły podstawowe 3 405 610,00 -2 499 500,00 906 110,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 499 500,00 -2 499 500,00 0,00 

 80104  Przedszkola  179 232,11 -50 129,00 129 103,11 
  0830 Wpływy z usług 0,00 78 000,00 78 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 133 000,00 -128 129,00 4 871,00 
 80195  Pozostała działalność 8 000,00 0,00 8 000,00 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

8 000,00 -8 000,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 8 000,00 8 000,00 

851   Ochrona zdrowia 1 675 000,00 -675 000,00 1 000 000,00 
 85195  Pozostała działalność 1 675 000,00 -675 000,00 1 000 000,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

675 000,00 -675 000,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 949 497,13 1 906,60 951 403,73 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

16 500,00 140,40 16 640,40 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 140,40 140,40 
 85216  Zasiłki stałe 193 000,00 1 560,00 194 560,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 560,00 1 560,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 345 981,10 166,20 346 147,30 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,83 1,15 1,98 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 8,95 165,05 174,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 142 276,88 40,00 142 316,88 
  0830 Wpływy z usług 0,00 40,00 40,00 

855   Rodzina 1 550 889,89 -23 691,18 1 527 198,71 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 391 367,87 600,00 1 391 967,87 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

24 500,00 600,00 25 100,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 134 287,02 -24 291,18 109 995,84 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 16 556,88 16 556,88 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADA6A468-F11D-4985-82E2-E2B0B575D0D2. Podpisany Strona 2



  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 3 507,12 3 507,12 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

134 287,02 -44 355,18 89 931,84 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 110 969,74 -87 858,00 2 023 111,74 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 399 000,00 500,00 1 399 500,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 7 000,00 500,00 7 500,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 276 075,00 -108 626,00 167 449,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

65 000,00 -34 000,00 31 000,00 

  6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

176 000,00 -74 626,00 101 374,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 5 200,14 500,00 5 700,14 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 500,00 500,00 1 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 19 768,00 19 768,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 19 768,00 19 768,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 445 270,27 -316 329,27 1 128 941,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 107 169,00 -7 012,00 100 157,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

38 000,00 4 000,00 42 000,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

60 000,00 -11 012,00 48 988,00 

 92116  Biblioteki 30 000,00 -1 115,00 28 885,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

30 000,00 -1 115,00 28 885,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 308 101,27 -308 202,27 999 899,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 308 202,27 -308 202,27 0,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 102 000,00 102 000,00 
 92695  Pozostała działalność 0,00 102 000,00 102 000,00 

  6260 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 102 000,00 102 000,00 

Razem: 39 533 359,18 -3 729 822,14 35 803 537,04 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADA6A468-F11D-4985-82E2-E2B0B575D0D2. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2 do uchwały nr XVIII.120.2025 

Rady Gminy Mściwojów 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

Plan wydatków  budżetu gminy Mściwojów na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
       

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 962 050,99 -28 800,00 1 933 250,99 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 415 368,81 -19 000,00 396 368,81 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 14 300,00 -1 000,00 13 300,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 150,00 -18 000,00 43 150,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 749 691,19 -10 300,00 739 391,19 
  4260 Zakup energii 363 202,83 -5 300,00 357 902,83 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 460,00 -5 000,00 7 460,00 
 01095  Pozostała działalność 757 690,99 500,00 758 190,99 

  2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 % 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego oraz kwoty w 
wysokości 1,5 % należnego podatku rolnego na rzecz 
wybranego przez podatnika podmiotu uprawnionego 

0,00 500,00 500,00 

600   Transport i łączność 1 800 101,78 -156 709,00 1 643 392,78 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 721 601,00 -143 709,00 1 577 892,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 100,00 -16 700,00 47 400,00 
  4270 Zakup usług remontowych 28 009,00 -28 009,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 36 492,00 -2 000,00 34 492,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 590 000,00 -97 000,00 1 493 000,00 
 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 15 000,00 -13 000,00 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -13 000,00 2 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 124 000,00 -3 590,00 120 410,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 17 000,00 -2 290,00 14 710,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 -2 290,00 210,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 87 000,00 -1 300,00 85 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 -264,45 335,55 
  4260 Zakup energii 4 600,00 -435,55 4 164,45 
  4270 Zakup usług remontowych 53 350,00 -300,00 53 050,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 28 450,00 -300,00 28 150,00 

710   Działalność usługowa 285 434,62 -192 281,00 93 153,62 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 135 000,00 -93 281,00 41 719,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 628,00 -13 700,00 1 928,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 97 050,00 -64 700,00 32 350,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 22 322,00 -14 881,00 7 441,00 
 71035  Cmentarze 117 434,62 -78 000,00 39 434,62 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 887,06 -4 000,00 887,06 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 -74 000,00 26 000,00 
 71095  Pozostała działalność 33 000,00 -21 000,00 12 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 000,00 -21 000,00 12 000,00 

750   Administracja publiczna 4 506 201,91 -20 687,19 4 485 514,72 
 75011  Urzędy wojewódzkie 45 832,00 8 532,87 54 364,87 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 369,19 8 532,87 46 902,06 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 210 612,60 -6 300,00 204 312,60 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 512,60 -500,00 1 012,60 
  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 500,00 1 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 -5 700,00 11 300,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADA6A468-F11D-4985-82E2-E2B0B575D0D2. Podpisany Strona 1



  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 -600,00 0,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 687 781,79 22 179,94 3 709 961,73 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41 991,00 -7 000,00 34 991,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160 116,00 3 000,00 163 116,00 
  4260 Zakup energii 128 000,00 -10 000,00 118 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 298 091,11 40 000,00 338 091,11 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 35 000,00 -4 000,00 31 000,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 120,00 -120,00 0,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00 299,94 3 299,94 
 75095  Pozostała działalność 395 817,40 -45 100,00 350 717,40 

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

28 200,00 -12 000,00 16 200,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 40 000,00 -6 000,00 34 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 033,88 -1 500,00 7 533,88 
  4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 -5 600,00 19 400,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 118 000,00 -20 000,00 98 000,00 

752   Obrona narodowa 910 494,93 -219 121,81 691 373,12 
 75295  Pozostała działalność 910 294,93 -219 121,81 691 173,12 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 10 000,00 10 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 771 551,81 -229 121,81 542 430,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 326 848,97 -35 710,00 291 138,97 
 75404  Komendy wojewódzkie Policji 26 210,00 -1 710,00 24 500,00 
  2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 2 710,00 -1 710,00 1 000,00 
 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 13 000,00 -3 000,00 10 000,00 
  2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 3 000,00 -3 000,00 0,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 244 800,00 -16 000,00 228 800,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 50 000,00 -12 000,00 38 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 -1 500,00 0,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 500,00 -1 500,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  1 000,00 -1 000,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 24 324,03 -15 000,00 9 324,03 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 200,00 -10 000,00 4 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -5 000,00 5 000,00 

801   Oświata i wychowanie 14 577 422,03 -2 613 700,00 11 963 722,03 
 80101  Szkoły podstawowe 12 544 425,08 -2 613 700,00 9 930 725,08 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 204 100,00 -6 500,00 197 600,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 793 958,58 2 300,00 796 258,58 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 62 000,00 26 000,00 88 000,00 
  4260 Zakup energii 116 970,00 2 000,00 118 970,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 123 705,00 -14 000,00 109 705,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  5 400,00 -4 000,00 1 400,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 293 930,01 -120 000,00 3 173 930,01 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

2 499 500,00 -2 499 500,00 0,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

221 416,74 0,00 221 416,74 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 141,93 -2 958,33 6 183,60 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 900,00 -431,88 30 468,12 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 200,00 201,80 3 401,80 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 000,00 -1 931,05 7 068,95 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 151 518,59 5 119,46 156 638,05 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADA6A468-F11D-4985-82E2-E2B0B575D0D2. Podpisany Strona 2



851   Ochrona zdrowia 3 218 145,13 -66 706,04 3 151 439,09 
 85195  Pozostała działalność 3 106 706,04 -66 706,04 3 040 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 706,04 -1 706,04 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 105 000,00 -65 000,00 2 040 000,00 

855   Rodzina 2 645 012,22 -130 367,22 2 514 645,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 139 092,22 -130 367,22 1 008 725,00 

  2837 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

53 504,00 -36 947,12 16 556,88 

  2839 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

0,00 3 507,12 3 507,12 

  4300 Zakup usług pozostałych 615,00 14 108,00 14 723,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 89 999,93 -43 999,93 46 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 608 127,00 -42 127,00 566 000,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 377 908,29 -24 908,29 353 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 680 580,34 -153 692,00 4 526 888,34 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 392 000,00 32 000,00 1 424 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 347 000,00 32 000,00 1 379 000,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 65 313,33 -2 466,00 62 847,33 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 552,33 -1 650,00 49 902,33 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 100,00 -816,00 284,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 243 500,00 -74 626,00 168 874,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

176 000,00 -74 626,00 101 374,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 028 738,20 -46 600,00 982 138,20 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -2 600,00 400,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 151 173,65 -44 000,00 107 173,65 
 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 1 651 070,81 -7 000,00 1 644 070,81 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 145 884,87 8 000,00 1 153 884,87 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 710,90 1 800,00 46 510,90 
  4270 Zakup usług remontowych 21 023,76 2 200,00 23 223,76 
  4300 Zakup usług pozostałych 33 316,14 -19 000,00 14 316,14 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 62 100,00 -5 000,00 57 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 61 100,00 -5 000,00 56 100,00 
 90095  Pozostała działalność 237 858,00 -50 000,00 187 858,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 88 843,00 -50 000,00 38 843,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 405 305,78 -103 557,88 2 301 747,90 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 522 675,44 -37 000,00 485 675,44 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 218 735,67 -30 000,00 188 735,67 
  4260 Zakup energii 127 000,00 -7 000,00 120 000,00 
 92116  Biblioteki 613 910,00 -100,00 613 810,00 
  4430 Różne opłaty i składki 100,00 -100,00 0,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 260 520,34 -65 200,00 1 195 320,34 

  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych 
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 230 100,00 -65 200,00 164 900,00 

 92195  Pozostała działalność 8 200,00 -1 257,88 6 942,12 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 257,88 -1 257,88 0,00 

926   Kultura fizyczna 280 309,70 -4 900,00 275 409,70 
 92695  Pozostała działalność 278 250,58 -4 900,00 273 350,58 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 281,00 -4 900,00 4 381,00 

Razem: 40 808 101,79 -3 729 822,14 37 078 279,65 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADA6A468-F11D-4985-82E2-E2B0B575D0D2. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 do uchwały nr XVIII.120.2025 

Rady Gminy Mściwojów 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

Zmiany w wykazie inwestycji i zakupów inwestycyjnych planowanych do realizacji w roku 2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 73 610,00 - 23 000,00 50 610,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 61 150,00 - 18 000,00 43 150,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 61 150,00 - 18 000,00 43 150,00 

   
Budowa sieci wodociągowej we wsi 

Niedaszów dz. nr 107,108,21,68 10 000,00 - 8 000,00 2 000,00 

   
Odbudowa sieci wodociągowej na terenie 

gminy Mściwojów 45 000,00 - 10 000,00 35 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 12 460,00 - 5 000,00 7 460,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 12 460,00 - 5 000,00 7 460,00 

   
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej we wsi 

Niedaszów dz. nr 107,108,21,68  10 000,00 - 5 000,00 5 000,00 

600   Transport i łączność 1 590 000,00 - 97 000,00 1 493 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 590 000,00 - 97 000,00 1 493 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 590 000,00 - 97 000,00 1 493 000,00 

   

Odbudowa drogi gminnej w granicach 
działki nr 108, 147, 155, 176, 177 obręb 
Niedaszów  i w granicach działki nr 351, 

352, 348 obręb Targoszyn 
1 520 000,00 - 60 000,00 1 460 000,00 

   
Odbudowa mostu nad ciekiem Wierzbiak w 

ciągu drogi gminnej nr 110655D 70 000,00 - 37 000,00 33 000,00 

710   Działalność usługowa 100 000,00 - 74 000,00 26 000,00 

 71035  Cmentarze 100 000,00 - 74 000,00 26 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 100 000,00 - 74 000,00 26 000,00 

   
Rozbudowa cmentarza komunalnego w 

Snowidzy 50 000,00 - 46 000,00 4 000,00 

   
Wykonanie łacznika do nowego cmentarza 

w Snowidzy -ZGK 50 000,00 - 28 000,00 22 000,00 
750   Administracja publiczna 195 030,00 - 20 000,00 175 030,00 

 75095  Pozostała działalność 195 030,00 - 20 000,00 175 030,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 118 000,00 - 20 000,00 98 000,00 

   Utwardzenie placu przy Urzędzie Gminy 60 000,00 - 20 000,00 40 000,00 
752   Obrona narodowa 902 294,93 - 229 121,81 673 173,12 

 75295  Pozostała działalność 902 294,93 - 229 121,81 673 173,12 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 771 551,81 - 229 121,81 542 430,00 

   Zakupy inwestycyjne 229 121,81 - 229 121,81 0,00 
801   Oświata i wychowanie 6 003 430,01 - 2 619 500,00 3 383 930,01 

 80101  Szkoły podstawowe 6 003 430,01 - 2 619 500,00 3 383 930,01 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 3 293 930,01 - 120 000,00 3 173 930,01 

   
Rozbudowa Szkoły Podstawowej w 

Snowidzy poprzez budowę sali 
gimnastycznej 

3 293 930,01 - 120 000,00 3 173 930,01 

  
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

2 499 500,00 - 2 499 500,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADA6A468-F11D-4985-82E2-E2B0B575D0D2. Podpisany Strona 1



   
Rozbudowa Szkoły Podstawowej w 

Snowidzy poprzez budowę sali 
gimnastycznej 

2 499 500,00 - 2 499 500,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 3 105 000,00 - 65 000,00 3 040 000,00 

 85195  Pozostała działalność 3 105 000,00 - 65 000,00 3 040 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 2 105 000,00 - 65 000,00 2 040 000,00 

   
Budowa Centrum Rehabilitacyjnego w 

Snowidzy 2 105 000,00 - 65 000,00 2 040 000,00 
855   Rodzina 1 076 035,22 - 111 035,22 965 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 
3 1 076 035,22 - 111 035,22 965 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 89 999,93 - 43 999,93 46 000,00 

   
"MALUCH +2022-2029" tworzenie miejsc 

opieki nad dziećmi w wieku do 3 lat 89 999,93 - 43 999,93 46 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 608 127,00 - 42 127,00 566 000,00 

   
"MALUCH +2022-2029" tworzenie miejsc 

opieki nad dziećmi w wieku do 3 lat 608 127,00 - 42 127,00 566 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 377 908,29 - 24 908,29 353 000,00 

   
"MALUCH +2022-2029" tworzenie miejsc 

opieki nad dziećmi w wieku do 3 lat 377 908,29 - 24 908,29 353 000,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 802 868,25 - 118 626,00 684 242,25 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 176 000,00 - 74 626,00 101 374,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 
176 000,00 - 74 626,00 101 374,00 

   
Dotacja z WFOŚ i GW  na realizację 
programu pn. „Ciepłe mieszkanie II” 176 000,00 - 74 626,00 101 374,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 555 868,25 - 44 000,00 511 868,25 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 151 173,65 - 44 000,00 107 173,65 

   Modernizacja oświatlenia ulicznego Gminy 44 000,00 - 44 000,00 0,00 
921   

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 364 295,65 - 65 200,00 1 299 095,65 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 247 377,74 - 65 200,00 1 182 177,74 

  6580 
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów 

zabytkowych będących w użytkowaniu 
jednostek budżetowych 

230 100,00 - 65 200,00 164 900,00 

   

Rozwój walorów turystycznych Gminy 
Mściwojów poprzez renowację 
zabytkowego zespołu parkowo-

ogrodowego  
100 000,00 - 26 200,00 73 800,00 

   

Zagospodarowanie otoczenia kościoła pw. 
Nawiedzenia NMP w Mściwojowie 

poprzez renowację zabytkowego ogrodu 
ozdobnego, w tym wymiana pokrycia 

dachowego budynku gospodarczo-
mieszkalnego 

130 100,00 - 39 000,00 91 100,00 

Razem 15 403 792,76 - 3 422 483,03 11 981 309,73 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADA6A468-F11D-4985-82E2-E2B0B575D0D2. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4 do uchwały nr XVIII.120.2025 

Rady Gminy Mściwojów 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy Mściwojów w roku 2025 w podziale 
na dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych, z wyodrębnieniem dotacji podmiotowych i celowych związanych z realizacją zadań gminy 

Dotacje dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
600   Transport i łączność 22 201,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 22 201,00 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 22 201,00 

750   Administracja publiczna 16 200,00 
 75095  Pozostała działalność 16 200,00 

  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 16 200,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 33 210,00 
 92116  Biblioteki 33 210,00 

  6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 33 210,00 

Razem: 71 611,00 

Dotacje podmiotowe 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 520 000,00 
 92116  Biblioteki 520 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 520 000,00 
Razem: 520 000,00 

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 38 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 38 000,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 38 000,00 

855   Rodzina 20 064,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 20 064,00 

  
2837 
 
 
2389 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

16 556,88 
 
3 507,12 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 101 374,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 101 374,00 

  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 101 374,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 867 377,74 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 867 377,74 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADA6A468-F11D-4985-82E2-E2B0B575D0D2. Podpisany Strona 1



  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

867 377,74 

926   Kultura fizyczna 100 000,00 
 92695  Pozostała działalność 100 000,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 100 000,00 

Razem: 1 126 815,74 

Razem 1 718 426,74 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADA6A468-F11D-4985-82E2-E2B0B575D0D2. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 5 do uchwały nr XVIII.120.2025 

Rady Gminy Mściwojów 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

Planowane dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych z udziałem środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

Dochody : 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 2 499 500,00 -2 499 500,00 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe 2 499 500,00 -2 499 500,00 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 499 500,00 -2 499 500,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 
 85195  Pozostała działalność 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 404 694,60 0,00 404 694,60 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 404 694,60 0,00 404 694,60 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

404 694,60 0,00 404 694,60 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 999 899,00 0,00 999 899,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 999 899,00 0,00 999 899,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

999 899,00 0,00 999 899,00 

Razem: 4 904 093,60 -2 499 500,00 2 404 593,60 

Wydatki : 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 2 499 500,00 - 2 499 500,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 499 500,00 - 2 499 500,00 0,00 

  
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

2 499 500,00 - 2 499 500,00 0,00 

   
Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Snowidzy poprzez 
budowę sali gimnastycznej 2 499 500,00 - 2 499 500,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

 85195  Pozostała działalność 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

  
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

   Budowa Centrum Rehabilitacyjnego w Snowidzy 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 404 694,60 0,00 404 694,60 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 404 694,60 0,00 404 694,60 

  
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

404 694,60 0,00 404 694,60 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego 404 694,60 0,00 404 694,60 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 149 900,00 0,00 149 900,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADA6A468-F11D-4985-82E2-E2B0B575D0D2. Podpisany Strona 1



 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 149 900,00 0,00 149 900,00 

  
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

149 900,00 0,00 149 900,00 

   

Zagospodarowanie otoczenia kościoła pw. Nawiedzenia 
NMP w Mściwojowie poprzez renowację zabytkowego 
ogrodu ozdobnego, w tym wymiana pokrycia dachowego 
budynku gospodarczo-mieszkalnego 

149 900,00 0,00 149 900,00 

Razem 4 054 094,60 - 2 499 500,00 1 554 594,60 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADA6A468-F11D-4985-82E2-E2B0B575D0D2. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 6 do uchwały nr XVIII.120.2025 

Rady Gminy Mściwojów 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

Zmiany w wykazie wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu UE  oraz innych niepodlegających zwrotowi środków pomocy zagranicznej 

Wydatki majątkowe : 

Dział Rozdzia
ł Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 0,00 

 60095  Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   

Budowa dróg rowerowych w Gminie Mściwojów w ramach projektu 
pn.: Rozwój infrastruktury rowerowej w północnej części Aglomeracji 
Wałbrzyskiej  

0,00 0,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   

Budowa dróg rowerowych w Gminie Mściwojów w ramach projektu 
pn.: Rozwój infrastruktury rowerowej w północnej części Aglomeracji 
Wałbrzyskiej  

0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 77 030,00 0,00 77 030,00 

 75095  Pozostała działalność 77 030,00 0,00 77 030,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 153,01 0,00 29 153,01 

   
„CYBER URZĄD” w ramach realizacji projektu grantowego 
„Cyberbezpieczny Samorząd” ze środków FERC 2021-2027”  29 153,01 0,00 29 153,01 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 876,99 0,00 47 876,99 

   
„CYBER URZĄD” w ramach realizacji projektu grantowego 
„Cyberbezpieczny Samorząd” ze środków FERC 2021-2027”  47 876,99 0,00 47 876,99 

801   Oświata i wychowanie 210 000,00 0,00 210 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 210 000,00 0,00 210 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 102 000,00 0,00 102 000,00 

   Modernizacja kompleksu boisk sportowych "Orlik" 0,00 0,00 0,00 

   Modernizacja kompleksu sportowego "Moje Bisko-Orlik 2012”  102 000,00 0,00 102 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 108 000,00 0,00 108 000,00 

   Modernizacja kompleksu boisk sportowych "Orlik" 0,00 0,00 0,00 

   Modernizacja kompleksu sportowego "Moje Bisko-Orlik 2012”  108 000,00 0,00 108 000,00 
855   Rodzina 986 035,29 - 67 035,29 919 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 986 035,29 - 67 035,29 919 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 608 127,00 - 42 127,00 566 000,00 

   
"MALUCH +2022-2029" tworzenie miejsc opieki nad dziećmi w 
wieku do 3 lat 608 127,00 - 42 127,00 566 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 377 908,29 - 24 908,29 353 000,00 

   
"MALUCH +2022-2029" tworzenie miejsc opieki nad dziećmi w 
wieku do 3 lat 377 908,29 - 24 908,29 353 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   
Zagospodarowanie otoczenia zbiornika wodnego "Mściwojów" 
poprzez budowę parku rekreacyjno-naukowego w Mściwojowie 0,00 0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADA6A468-F11D-4985-82E2-E2B0B575D0D2. Podpisany Strona 1



  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   
Zagospodarowanie otoczenia zbiornika wodnego "Mściwojów" 
poprzez budowę parku rekreacyjno-naukowego w Mściwojowie 0,00 0,00 0,00 

Razem 1 273 065,29 - 67 035,29 1 206 030,00 

Wydatki bieżące : 

Dział Rozdzia
ł 

Paragra
f Treść Wartość 

     
710   Działalność usługowa 39 791,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego - Plan Ogólny 39 791,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 32 350,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 7 441,00 

801   Oświata i wychowanie 7 725,40 
 80104  Przedszkola  7 725,40 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 6 232,11 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 493,29 

855   Rodzina 29 002,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 - Utworzenie miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 

w ramach programu MALUCH + 29 002,00 

  2837 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 16 556,88 

  2839 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 3 507,12 

  4307 Zakup usług pozostałych 7 266,67 
  4309 Zakup usług pozostałych 1 671,33 

Razem: 76 518,40 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADA6A468-F11D-4985-82E2-E2B0B575D0D2. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 7 do uchwały nr XVIII.120.2025 

Rady Gminy Mściwojów 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

Plan dochodów związanych z gromadzeniem środków z opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi i planie wydatków na realizacją zadań z zakresu gospodarki odpadami komunalnymi na 

rok 2025 

Dochody: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 392 000,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 392 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 392 000,00 

Razem: 1 392 000,00 

Wydatki: 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

       
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 392 000,00 32 000,00 1 424 000,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 392 000,00 32 000,00 1 424 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 347 000,00 32 000,00 1 379 000,00 

Razem: 1 392 000,00 32 000,00 1 424 000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADA6A468-F11D-4985-82E2-E2B0B575D0D2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII.120.2025 RADY GMINY MŚCIWOJÓW z dnia 22 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 2


	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. c w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. d w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. e w § 2 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 5
	pkt 2 w § 2 ust. 5
	pkt 3 w § 2 ust. 5
	pkt 4 w § 2 ust. 5


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Plan dochodów budżetu gminy Mściwojów na 2025 rok
	Załącznik 2 - Plan wydatków  budżetu gminy Mściwojów na 2025 rok
	Załącznik 3 - Zmiany w wykazie inwestycji i zakupów inwestycyjnych planowanych do realizacji w roku 2025
	Załącznik 4 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy Mściwojów w roku 2025 w podziale na dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, z wyodrębnieniem dotacji podmiotowych i celowych związanych z realizacją zadań gminy
	Załącznik 5 - Planowane dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych z udziałem środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
	Załącznik 6 - Zmiany w wykazie wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu UE  oraz innych niepodlegających zwrotowi środków pomocy zagranicznej
	Załącznik 7 - Plan dochodów związanych z gromadzeniem środków z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i planie wydatków na realizacją zadań z zakresu gospodarki odpadami komunalnymi na rok 2025


